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W TYM NUMERZE 

Dzień Babci i Dziadka 

Pasowanie na czytelnika 

Gminny konkurs plastyczny 

Bal karnawałowy, wodne harce 

Udział w programie laboratoria przyszłości oraz ESA 

Podsumowanie akcji MEN 

Nagroda dla   czwartoklasistów 

TUS , finał WOŚP 

Walentynki, Narty Dzieciom 

Ferie w naszej szkole 

 Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 24 lutego 2022r.  

zmarł były dyrektor  (w latach 1984-1986) naszej szkoły  

pan MAREK BUJAK 

Delegacja uczniów, nauczycieli z pocztem sztandarowym, na czele  

z panem dyrektorem uczestniczyła w ostatnim pożegnaniu 1 marca 2022r.  

Pozostanie na zawsze w naszej pamięci.  

Rodzinie i bliskim składamy wyrazy głębokiego współczucia.  

Dyrekcja, grono pedagogiczne i cała społeczność szkolna  



KOCHAM WAS CAŁYM SERCEM 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 

  

 Dzień Babci i Dziadka to wyjątkowo 

piękne święto. Przypomina nam o ukocha-

nych osobach, które zawsze kojarzą się  

z bezgraniczną miłością, troską i opieką. 

Ukochani – Babcia i Dziadek pomogą  

 trudnych chwilach, na wiele pozwolą  

i wszystko wybaczą! Mają więcej cierpliwo-

ści niż sami rodzice.  

 W czasie pandemii koronawirusa, nie 

chcąc narazić naszych kochanych bliskich 

na zachorowanie, dzieci z naszej szkoły 

nie zapraszały kochanych seniorów na 

wspólne świętowanie. Wykonały wiele lau-

rek i prezentów dla Babć i Dziadziów,  

a przedszkolaki i zerówkowicze wystąpili 

dla Nich z krótkim występem. 

    Barbara Pasela  

 

„Kochane babcie! Kochani dziadkowie! 

Przy dzisiejszym święcie. Życzymy 

Wam zdrowia, szczęścia najgoręcej. 

Wiele cierpliwości, co dzień dużo siły, 

Pogody, radości i uśmiechów miłych.” 

  

     Wdzięczni wnukowie 
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Kochane Babcie i drodzy Dziadkowie!  

Z okazji Waszego święta 

życzymy Wam dużo zdrowia, pomyślności oraz 

uśmiechu na twarzy. 

Niech Wasze wnuki będą dla Was źródłem 

nieustającej radości, bezinteresownej miłości 

oraz powodem do dumy. 

Bądźcie z nimi jak najdłużej, 

aby mogły czerpać od Was mądrość 

i życiowe doświadczenie! KLASA I 

KLASA II 

KLASA III 
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ZERÓWKA 

BIEDRONKI 

ZAJĄCZKI 



PASOWANIE NA CZYTELNIKA 

  7 lutego dla 

uczniów klasy I nad-

szedł  ważny dzień, bo-

wiem wszyscy stali się 

prawdziwymi czytelnikami naszej szkolnej 

biblioteki. Głównym celem uroczystości 

było zachęcenie najmłodszych uczniów do 

korzystania z biblioteki szkolnej, wypoży-

czania książek oraz nieustannego rozwija-

nia umiejętności czytania. W naszej szkole 

pasowanie uczniów klasy pierwszej na 

czytelników biblioteki, na stałe wpisało się 

do kalendarza uroczystości szkolnych. 

Specjalnie na tę okazję klasa I wraz z pa-

nią wychowawczynią Stanisławą Świętoń 

przygotowała krótką część artystyczną. Po 

takim wprowadzeniu przyszli czytelnicy  

w obecności Pana Dyrektora, biblioteka-

rza, przedstawiciela rodziców oraz młod-

szych kolegów i koleżanek złożyli uroczy-

ste przyrzeczenie. 

             Po przyrzeczeniu nasi nowi czytel-

nicy otrzymali pamiątkowe książeczki, któ-

re będą im przypominały o tym uroczystym 

wydarzeniu. Potem wszyscy zostali zapro-

szeni do częstego odwiedzania biblioteki  

i korzystania z jej zbiorów.  

 Spotkanie przebiegło w miłej i przy-

jaznej atmosferze. Po takim wspólnym 

spotkaniu biblioteka będzie kojarzyła się 

najmłodszym czytelnikom z miejscem bez-

piecznym, przyjaznym, radosnym, w któ-

rym uczniowie są zawsze mile widziani. 

           

     Dorota Pazdan  
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          Śpieszymy poinformować, że nasi 

uczniowie  i pracownicy, którzy wzięli 

udział w organizowanym przez Szkołę 

Podstawową w Niedźwiadzie Górnej 

Gminnym Konkursie Plastycznym 

„Piernikowa Ozdoba Choinkowa” zostali 

uhonorowani  II i III miejscem. 

           Konkurs ten skierowany był do na-

uczycieli i pracowników szkół z Gminy 

Ropczyce, dzieci z przedszkoli i uczniów 

klas I –VIII, a jego przedmiotem by-

ły  ozdoby choinkowe wykonane z pierni-

ka. Kryteria oceny brane pod uwagę przy 

wyłanianiu zwycięzców to: staranność wy-

konania, oryginalność i pomysłowość, 

ogólny wyraz artystyczny, prawidłowość 

wykonania. Każda praca powinna była 

również spełniać funkcję bombki, czyli dać 

się zawiesić na choince. 

           Z tym niełatwym zadaniem świetnie 

poradziła sobie uczennica klasy IV  -

 JULITA MATŁOK, która uzyskała III miej-

sce w kategorii klas IV – VIII.  Naszą 

szkołę godnie reprezentowała w kategorii 

nauczycieli i pracowników pani BEATA 

CIEŚLA, która zdobyła w piernikowym 

konkursie  II miejsce.  W konkursie wzięły 

również udział uczennice: Klaudia Bryk  

i Julia Strzępek z klasy IV. 

           Serdecznie  gratulujemy 

zarówno naszym laureatkom jak  

i uczestniczkom konkursu. Podzi-

wiamy również ich kreatywność  

i zdolności kulinarne. Mamy na-

dzieję owoców tych umiejętności 

posmakować w przyszłym roku. 

 

   Kornelia Kurc 
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NAGRODY DLA NASZYCH UCZNIÓW I PRACOWNIKÓW 

W GMINNYM KONKURSIE PLASTYCZNYM  

„ PIERNIKOWA OZDOBA CHOINKOWA” 
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BAL KARNAWAŁOWY 

 Bal karnawałowy dla  przed-

szkolaków i dzieci klas I – III  to dzień 

najbardziej lubiany przez najmłod-

szych. Tak też 8 lutego 2022 r. odbył 

się  w naszej szkole bal przebierań-

ców.  W związku z panującą pande-

mią i obostrzeniami sanitarnymi dzieci 

bawiły się w mniejszych  grupach. Te-

go dnia od rana pojawiały się w szkole 

kolorowe postacie. Dzieci przebrane były 

za  bohaterów znanych bajek.  Można by-

ło spotkać wróżki, królewny, księżnicz-

ki, rycerzy, piratów, strażaków i policjan-

tów. Wystrój sali 

wprowadził w radosny nastrój oraz zachę-

cał wszystkich do wesołej zabawy. Były 

“tańce – łamańce”, „pociąg”, „kaczuchy”   

i wiele innych pląsów.  Koniec uroczysto-

ści zwieńczył słodki poczęstunek w formie 

upominków ufundowanych przez Radę 

Rodziców. Wspólna zabawa przyniosła 

wiele radości naszym wychowankom.  

 Dziękujemy dzieciom i rodzicom za 

zaangażowanie w przygotowanie pięk-

nych, balowych strojów. 

     

    Barbara Pasela 

 



            Jak co roku w okresie Świąt 

Bożego Narodzenia rozgrywany jest 

Turniej Mikołajkowy ,,WODNE HAR-

CE’’, który  propaguje naukę pływania. 

7 grudnia 2021 roku reprezentacja 

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana 

Pawła II w Ropczycach uczestniczyła  

w zawodach  zajęła czwarte miejsce.  

W sportowej rywalizacji uczestniczyły 

drużyny z siedmiu szkół podstawowych 

naszej gminy. Zwyciężyła Szkoła Pod-

stawowa nr 2 w Ropczycach, drugie 

miejsce zajęła Szkoła Podstawowa    

 nr 3 w Ropczycach, a na trzecim miej-

scu rywalizację zakończyła Szkoła 

Podstawowa z Małej.  

 Zawody dostarczyły wie-

lu pozytywnych emocji w du-

chu rywalizacji fair play. Wszy-

scy zawodnicy otrzymali pre-

zenty od Świętego Mikołaja. 

   

      Mariusz Wiśniewski 
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WODNE HARCE  

NAUKA ZDALNA DO KOŃCA FERII ZIMOWYCH 

 Od 27 stycznia 2022 r. do 27 lutego 

2022 r. uczniowie szkół podstawowych klas 

V-VIII i uczniowie szkół ponadpodstawo-

wych przechodzą na naukę zdalną.  

 Uczniowie z klas I-IV szkół podstawo-

wych i przedszkolaki kontynuują naukę  

w trybie stacjonarnym. Minister Edukacji  

i Nauki podpisał rozporządzenie w tej 

sprawie. 

 Znowu spędziliśmy czas w domu 

przed komputerem, bez szkoły, nauczy-

cieli, kolegów z klasy. Tylko monitor kom-

putera, klawiatura, mikrofon, kamerka  

i internet.  

Najważniejsze było jednak – nie dać się 

chorobie!  

   Wiktoria Stachnik 



UDZIAŁ NASZEJ SZKOŁY W PROGRAMIE  

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI 

 Program Laboratoria 

Przyszłości jest inicjatywą 

edukacyjną. Odpowiedzial-

ne za nią jest Ministerstwo 

Edukacji i Nauki we współ-

pracy z Centrum GovTech 

w Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów. Projekt ma na 

celu unowocześnić szkoły tak, aby zajęcia 

prowadzone w nich były angażujące  

i ciekawe dla uczniów. Lekcje także 

mają pomagać w im odkrywaniu talen-

tów.  

 

O programie: 

Program Laboratoria Przyszłości jest 

inicjatywą edukacyjną. Odpowiedzialne za 

nią jest Ministerstwo Edukacji i Nauki we 

współpracy z Centrum GovTech w Kance-

larii Prezesa Rady Ministrów. Projekt ma 

na celu unowocześnić szkoły tak, 

aby zajęcia prowadzone w nich były 

angażujące i ciekawe dla uczniów. Lek-

cje także mają pomagać w im odkrywa-

niu talentów. 

Laboratoria Przyszłości zakładają 

wsparcie wszystkich szkół podstawo-

wych w wykształceniu kompetencji przy-

szłości z tzw. STEAM (nauka, technolo-

gia, inżynieria, sztuka, matematyka). Dzię-

ki opisywanemu programowi rządowemu, 

organy prowadzące szkoły zostaną upo-

sażone przez państwo o wsparcie finan-

sowe warte ponad miliard złotych. Za 

sprawą wsparcia, miliony polskich 

uczniów będą mogły pogłębiać swoją 

wiedzę i umiejętności poprzez ekspery-

mentowanie. Śródki przekazywane będą 

jeszcze w 2021 roku w całości z gó-

ry. Aby przystąpić do programu szkoły 

nie muszą wnosić wkładu własnego. 

W ramach wsparcia finansowanego przez 

program zakupione zostały: 

- 3 mikroskopy wraz z akcesoriami, 

- 3 zestawy robotów edukacyjnych wraz  

    z akcesoriami, 

- 2 lampy fotograficzne typu softbox, 

- 4 mikrofony nagłowne wraz z akcesoria-

mi, 

- 2 słuchawki studyjne, 

- stacja lutownicza, 

- mikrofon kierunkowy wraz z akcesoriami, 

- mikroport wraz z akcesoriami, 

- gimbal, 

- kamera cyfrowa przenośna wraz z akce-

soriami, 

- drukarka 3D wraz z akcesoriami. 

      

     Piotr Sroka 
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 Nasza szkoła uczestniczy w progra-

mie EDUKACYJNA SIEĆ ANTYSMOGO

WA.  

Edukacyjna Sieć Antysmogowa to pro-

gram informacyjny na rzecz czystego po-

wietrza realizowany przez Państwowy In-

stytut Badawczy NASK we współpracy  

z Polskim Alarmem Smogowym. W szkole 

zainstalowany jest czujnik który mierzy 

ilość pyłków o wielkości PM2,5 , PM10, tem-

peraturę na zewnątrz budynku i ciśnienie 

atmosferyczne. Pomiary wyświetlane są  

w czasie rzeczywistym na monitorze 

umieszzonym w szkole, a uśrednione wy-

niki pomiarów można zobaczyć na stronie 

internetowej projektu ESA. 

     Piotr Sroka 
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UDZIAŁ NASZEJ SZKOŁY  

W PROGRAMIE ESA 

INFORMACJA NFZ 

 Narodowy Fundusz Zdrowia przygo-

tował materiały w formie magazynu o na-

zwie "Ze zdrowiem". Treści tam publikowa-

ne związane są ze zdrowiem psychicznym 

dzieci i młodzieży.  

Znajdują się w nich informacje dotyczące 

między innymi: 

- wspierania rozwoju psychicznego dziecka 

na każdym etapie jego życia, 

- nauki przez dziecko samoakceptacji, 

-  znaczenie rozmowy i bliskiej więzi dla 

zdrowia psychicznego dziecka, 

- kryzysu psychicznego u dziecka, 

- pomocy psychologicznej  

w szkole i poradni psycholo-

giczno-pedagogicznej, 

- rodzaju leczenia jakie ofe-

ruje system opieki zdrowot-

nej. 

Materiały można przeglądać 

pod poniższym linkiem. 

Ze zdrowiem 

 

            Higienistka szkolna 

https://esa.nask.pl/
https://www.nfz.gov.pl/gfx/nfz/userfiles/_public/dla_pacjenta/magazyn_ze_zdrowiem/nfz_nr_5.pdf
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PODSUMOWANIE AKCJI MEN 

SZKOŁA DO HYMNU 

2021 

              Do tegorocznej edycji akcji  SZKOŁA DO HYMNU zgłosiło się 

prawie 21 tys. szkół, przedszkoli i placówek oświatowych. Hymn 

narodowy w ostatni dzień roboczy przed Narodowym Świętem Niepod-

ległości o symbolicznej godzinie 11:11 odśpiewało blisko 4 mln 

uczniów i prawie 380 tys. nauczycieli z całego kraju. Wśród nich była 

również nasza społeczność szkolna - od najmłodszych przedszkolaków 

aż do uczniów klasy ósmej. 

SZKOŁA PAMIĘTA 

2021 

 Udział w tegorocznej edycji akcji MEN SZKOŁA PAMIĘTA zgło-

siło blisko 11 tys. placówek (10 784). W inicjatywę łącznie zaangażo-

wało się ponad 1 451 mln uczniów oraz prawie 128 tys. nauczycieli. 

Również nasza szkoła wzięła udział w akcji. Uczniowie i nauczyciele 

odwiedzali lokale miejsca pamięci, cmentarze choleryczne, poznawali 

historię lokalnych bohaterów. Mamy bowiem  w pamięci słowa nasze-

go Patrona: „Naród, który traci pamięć, traci swą tożsamość”. 

RAZEM NA ŚWIĘTA   

2021 

 Ponad 12 tys. szkół, przedszkoli i placówek oświatowych z ca-

łego kraju wzięło udział w akcji Ministerstwa Edukacji Narodowej  

RAZEM NA ŚWIĘTA. To rekordowa liczba zgłoszeń. Również nasza 

szkoła włączyła się do tej akcji niesienia pomocy innym. Uczniowie  

i nauczyciele wspólnie organizowali zbiórki darów dla potrzebują-

cych, przygotowywali kartki z życzeniami dla osób starszych i samot-

nych oraz dla chorych dzieci. Swoimi działaniami udowodnili, że po-

magać można niezależnie od okoliczności. Pamiętajmy:  „Nie liczy 

się to ile posiadasz, ale ile dajesz innym i jak się z nimi dzielisz”. 

Dziękujemy za tak liczny udział w akcji i dobro okazane innym! 

      Agnieszka Marciniec 
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NAGRODA DLA CZWARTOKLASISTÓW  

 O tym, że warto solidnie pracować, 

uczyć się i starać, a przede wszystkim 

systematycznie uczęszczać do szkoły 

przekonali się nasi czwartoklasiści, którzy 

we wrześniu dołączyli do najstarszej  gru-

py uczniów w szkole. Od razu pokazali, na 

co ich stać i w klasyfikacji semestralnej 

osiągnęli najwyższą średnią ocen i najlep-

szy wynik jeśli chodzi o frekwencję wśród 

klas IV – VIII. Bardzo się cieszymy i im 

gratujemy. Ale na tym nie koniec, bo   

w ramach nagrody za osiągnięcie tak  do-

brych wyników, czwartoklasiści w dniu  

9 lutego pojechali na wycieczkę do kina 

Helios w Rzeszowie na film ,,Skarb Miko-

łajka” pod opieką pani Joanny Szeligi  

i pani Agnieszki Darłak. Wyjazd ten został 

w całości sfinansowany  przez sponsora 

pozyskanego przez wychowawczynię kla-

sy.   

              Postać Mikołajka była znana ucz-

niom, ponieważ kilka dni wcześniej  oma-

wiali wybrane opowiadania o przygodach 

tego bohatera na lekcjach języka polskie-

go i teraz w kinie chętnie poznali 

kolejne perypetie grupy jego przy-

jaciół. Film niósł dla widzów piękne 

przesłanie o tym, jak ważna w ży-

ciu każdego człowieka jest przy-

jaźń, na której zawsze można pole-

gać.  

             Dalszą, słodką część na-

grody czwartoklasiści odebrali  

w sąsiadującej z kinem cukierni Grycan,  

w której spałaszowali wybrane przez sie-

bie lody.  

 Z uśmiechem i zadowoleniem na 

twarzach wrócili do szkoły. Zapewne mo-

tywacji do nauki w drugim semestrze teraz 

im nie zabraknie. 

DA SIĘ ?  

 

 Joanna Szeliga 

 

 

 



Czym jest TUS? 
 Trening Umiejętności Społecznych 

to psychoedukacyjne zajęcia grupowe 

dla dzieci i młodzieży, które mają szero-

ko rozumiane trudności w interakcjach 

społecznych m.in. w relacjach z rówieśni-

kami, w radzeniu sobie z emocjami,  

w adekwatnej samoocenie, w asertywnej 

postawie. 

https://www.youtube.com/watch?

v=7aa1jdpjLPo 

Dla kogo TUS? 
Uczestnikami zajęć TUS mogą być zarów-

no dzieci nieśmiałe, jak i te, które mają 

trudność w rozumieniu relacji społecz-

nych, nie potrafią: 

rozwiązywać konfliktów bez agresji,  

radzić sobie z porażką, 

 nawiązywać i utrzymywać relacji,  

zgodnie współpracować z innymi, 

 przestrzegać zasad i granic, rozumieć 

emocji swoich i innych, 

dostrzegać perspektywę innych osób. 

Trening Umiejętności Społecznych jest dla 

dzieci i młodzieży świetną okazją do wy-

pracowania strategii radzenia sobie ze 

swoimi problemami, np. z tendencją do 

długiego i głębokiego przeżywania poraż-

ki. Młodzi ludzie uczą się na TUS - ach, 

jak adekwatnie reagować na zaczepki in-

nych czy jak pohamować własną złośli-

wość. To sprawia, że zaczynają podcho-

dzić bardziej konstruktywnie do rozwiązy-

wania konfliktów z rówieśnikami. Starają 

się czekać na swoją kolej, wysłuchiwać 

poleceń do końca oraz ponosić konse-

kwencje swoich działań. 

Podczas TUS dzieci i młodzież zdobywają 

umiejętności: komunikacji, rozpoznawania 

własnych emocji, radzenia sobie z nimi, 

radzenie sobie z lękiem, stresem. TUS 

uczy również, jaką postawę przyjąć w sy-

tuacji zachowań prowokujących i agresyw-

nych ze strony innych oraz jak poradzić 

sobie z odrzuceniem i wykluczeniem.  

   Wiosenna edycja TUS  

w Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Ropczycach 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

przyjmuje zapisy na kolejną edycję Trenin-

gu Umiejętności Społecznych  dla dzieci 

w wieku 6 – 12 lat. Wiosenna edycja roz-

pocznie się w marcu. Zapisy trwają do 25. 

02. 2022r. pod numerem telefonu:  

17 22 18 457. 

 Więcej informacji można znaleźć  

w poniższym linku  

https://www.facebook.com/202161010522225/

posts/1144970302907953/. 

     

   Katarzyna Żurek 

Str. 12 Trening Umiejętności Społecznych  
czyli TUS 

Informacja pedagoga szkolnego dla Rodziców 

https://www.youtube.com/watch?v=7aa1jdpjLPo
https://www.youtube.com/watch?v=7aa1jdpjLPo
https://www.facebook.com/202161010522225/posts/1144970302907953/
https://www.facebook.com/202161010522225/posts/1144970302907953/
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 Dziewczęta: Alicja Rachwał kl. VIIa, 

Weronika Alberska kl. VII oraz Eliza Mazur 

kl. VIIb zaangażowały się w wolontariat  

w ramach 30.Finału WOŚP, który w tym 

roku przebiegał pod hasłem „PRZEJRZYJ 

NA OCZY. GRAMY DLA OKULISTYKI 

DZIECIĘCEJ”. 

W ramach akcji WOŚP w dniach 25. 01.  – 

28. 01. 2022r. na terenie szkoły odbyła się 

zbiórka pieniędzy do puszek wolontariu-

szek. Dziewczęta pod opieką p. Teresy 

Rachwał kwestowały również dnia 30 

stycznia 2022r. w Ropczycach.  

Kwoty zebrane przez poszczególne wolon-

tariuszki:  

Weronika Alberska 085/1048 - 288,99 zł 

dwieście osiemdziesiąt osiem złotych dzie-

więćdziesiąt dziewięć groszy 

Eliza Mazur 084/1048 - 286, 76 zł dwieście 

osiemdziesiąt sześć złotych siedemdzie-

siąt sześć groszy 

Alicja Rachwał 083. 1048 -  414,50 zł 

czterysta czternaście złotych pięćdzie-

siąt groszy. 

 Zebrana przez wolontariuszki łącznie 

kwota 990,25 zł (dziewięćset dziewięć-

dziesiąt złotych dwadzieścia 

pięć groszy) przekazana zo-

stała wraz z protokołem do 

sztabu w WOŚP Ropczy-

cach. 

 Wszystkim zaangażo-

wanym w przebieg akcji na 

terenie szkoły z całego ser-

ca DZIĘKUJEMY!!! 

 

Koordynator akcji  

Katarzyna Żurek 

  

PRZEJRZYJ NA OCZY 

30.FINAŁ WOŚP 



WALENTYNKI  

W NASZEJ SZKOLE 

 11 lutego w naszej szkole obcho-

dziliśmy zbliżające się Walentynki. Jest 

to święto zakochanych, dla nas okazja 

do okazania sobie przyjaźni, serdecz-

ności, życzliwości, ciepła.. Najmłodsi 

nasi uczniowie wykonali piękne walen-

tynki dla kolegów, koleżanek i swoich 

krewnych. Starsi uczniowie wykonywali 

walentynki na zajęciach zdalnych i tylko  

online mogli wyrażać wzajemną sympatię. 

Był to dzień pełen wrażeń i pozytywnych 

emocji. 

    Anna Sieroń 
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Mam serduszko, wielkie serce, spójrz jakie czerwone.  

Kogo kocham, kogo lubię, rzucę w jego stronę. 

Ciebie kocham, Ciebie lubię, Ciebie pocałuję.  

A czerwone dziś serduszko, wszystkim podaruję”. 

NARTY DZIECIOM  

      25 stycznia i 10 lutego 

2022 r. uczniowie naszej 

szkoły po raz kolejny wy-

brali się na stok narciarski 

Kiczera Ski w Puławach  

w ramach akcji „Narty 

Dzieciom”. Idea jaka przyświeca tej akcji 

świetnie wpisuje się w promocję aktywne-

go wypoczynku dzieci i młodzieży. Cało-

dzienny pobyt  

w ośrodku narciar-

skim połączony  

z nauką jazdy na 

nartach to dla 

młodzieży świetny 

sposób na kształ-

towanie swojej 

sprawności fizycz-

nej jak również 

dobra zabawa dla miłośników białego sza-

leństwa. Taki wyjazd sprzyja również inte-

gracji młodzieży i uczy aktywnego wypo-

czynku.  

 Świetne warunki na stoku dały 

wszystkim uczestnikom wiele radości pod-

czas zjazdów na nartach i deskach snow-

boardowych. Nowicjusze stawiali pierwsze 

kroki w narciarstwie pod okiem świet-

nych  instruktorów, inni doskonalili umiejęt-

ności na stokach. Dzień w Puławach minął 

bardzo szybko, bo wiadomo, że wszystko 

co dobre szybko się kończy. Pragniemy 

podziękować Organizatorom Akcji „Narty 

Dzieciom”  i instruktorom za jak zawsze 

miłe i gościnne przyjęcie oraz troskę  

o uczniów.  

     Uczestnicy 
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 22 lutego 2022 r. odbyło się feryjne 

wyjście klasy V  wraz z wychowawczynią 

Agnieszką Marciniec na kręgle do Kręgiel-

ni "LAGUNA" w Ropczycach. Bawiliśmy 

się wspaniale korzystając z wielu atrakcji 

tego miejsca. Podzieleni na dwie grupy, 

zmagaliśmy się z ciężkimi kulami próbując 

zbić kręgle. Fakt zbicia chociaż jednego  

z nich sprawiał nam niesamowitą radość. 

Nie było niezdrowej rywalizacji, a jedynie 

świetna zabawa oraz integracja zespołu 

klasowego. Tutaj każdy bez względu na 

płeć czy wzrost mógł zostać mistrzem. Po 

2 godzinach gry wciąż nie mieliśmy dość, 

ale wszystko co dobre, kiedyś się kończy.  

Polecamy taką formę aktywnego wypo-

czynku oraz zachęcamy do podnoszenia 

sprawności fizycznej grając w kręgle. 

Jest to naprawdę dobry sposób na 

nudę niezależnie od pogody.  

 Pobyt w kręgielni dostarczył 

nam wielu niezapomnianych wrażeń 

i emocji. Okazał się fantastycznym 

sposobem aktywności ruchowej i za-

bawy. Zajęcia zakończyły się wspól-

nym posiłkiem w postaci pysznej pizzy  

i frytek.  

 Było super!!! 

    Uczestnicy 

WYJŚCIE NA KRĘGLE KLASY V 

Ferie są po to abyście odpoczywali, 

bawili się realizowali swoje zaintereso-

wania na które w okresie nauki często 

brakuje Wam czasu! 

 

Co robić w ferie zimowe? 

Oto kilka propozycji: 

Wybierz się na łyżwy. 

Jedź na narty. 

Zorganizuj bitwę na śnieżki i gry tereno-

we. 

Chodź na długie spacery. 

Spotykaj się ze znajomymi. 

Nadrabiaj zaległości filmowe i książkowe. 

 

Życzymy wszystkim  bezpiecznych ferii  

i odpoczynku. 
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 Redakcja gazetki składa serdeczne podziękowania nauczycielom i uczniom za  

pomoc przy wydaniu kolejnego numeru „Nowinek Szkolnych”. 

 Chętnych do współpracy z gazetką serdecznie zapraszamy. 

FERIE ZIMOWE 

Cena—2 zł 

 

    Ferie zimowe to dla dzieci i młodzieży wymarzony czas zabaw na śniegu i lodzie. 

Aby jednak przebiegły one szczęśliwie i wszyscy wypoczęci wrócili do swych do-

mów, należy pamiętać o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. 

 Tylko umiar, zdrowy rozsądek i ostrożność pozwolą Ci cieszyć się zimową aurą oraz 

spędzić ferie zimowe bezpiecznie. 

  


